СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

17  мая  2012 г.                                                                                                                    №  24

Об утверждении перечня многоквартирных жилых домов для включения в план капитального ремонта общего  имущества многоквартирных  жилых домов на 2012 год
         В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов

МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень многоквартирных жилых домов, включенных в план капитального ремонта  общего  имущества многоквартирных  жилых домов на 2012 год (Приложение № 1).

2. п.1. настоящего решения подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».
            Глава  МО

            Новосветское сельское поселение                                                                       Л.Г. Слезовская

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

К Решению Совета депутатов

МО Новосветское сельское поселение

Гатчинского муниципального района

от 17 мая  2012 года № 24
Перечень многоквартирных жилых домов

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и вид работ
	Ед. измер.
	Объем
	Ориентировочная сумма затрат из бюджета НСП

(руб.)

	Насел. пункт
	№ дома

	1
	п. Новый Свет
	1
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	4
	16 462,55

	2
	п. Новый Свет
	2
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	4
	25 685,55

	3
	п. Новый Свет
	3
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	3
	17 627,82

	4
	п. Новый Свет
	4
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	1
	5 727,18

	5
	п. Новый Свет
	5
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	8
	44 429,06

	6
	п. Новый Свет
	11
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	4
	17 355,10

	7
	п. Новый Свет
	12
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	5
	29 385,87

	Кап. ремонт инженерных сетей водоотведения
	п.м.
	138
	35 550,00

	8
	п. Новый Свет
	27
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	4
	14 776,63

	9
	п. Новый Свет
	27а
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	1
	3 570,19

	10
	п. Новый Свет
	28
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	2
	7 289,14

	11
	п. Новый Свет
	29а
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	3
	19 189,78

	Кап. ремонт инженерных сетей водоотведения с выпусками
	п.м.
	53
	25 800,00

	12
	п. Новый Свет
	34
	Кап. ремонт мягкой кровли
	М2
	241
	72 259,50

	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	8
	46 412,50

	13
	п. Новый Свет
	35
	Кап. ремонт инженерных сетей отопления
	п.м.
	720
	67 672,14

	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	1
	2 033,03

	Кап. ремонт вентшахт
	шт.
	95
	44 926,16

	14
	п. Новый Свет
	36
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	2
	10 363,47

	15
	п. Новый Свет
	37
	Кап. ремонт инженерных сетей водоотведения с выпусками
	п.м.
	138
	43 650,00

	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	6
	43 288,58

	16
	п. Новый Свет
	38
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	6
	34 363,10

	Кап. ремонт инженерных сетей водоотведения
	п.м.
	138
	34 650,00

	17
	п. Новый Свет
	41
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	8
	34 115,17

	18
	п. Новый Свет
	42
	Кап. ремонт выпусков водоотведения
	п.м.
	80
	13 800,00

	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	8
	27 371,47

	19
	п. Новый Свет
	43
	Кап. ремонт инженерных сетей горячего водоснабжения
	п.м.
	120
	51 360,02

	20
	п. Новый Свет
	45
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	3
	8 999,86

	21
	п. Новый Свет
	46
	Кап. ремонт инженерных сетей горячего водоснабжения
	п.м.
	120
	37 444,74

	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	2
	7 338,73

	22
	п. Новый Свет
	57б
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	1
	19 536,88

	23
	п. Пригородный, Вырицкое ш.
	10
	Кап. ремонт инженерных сетей холодного водоснабжения
	п.м
	48
	5 682,11

	24
	п. Пригородный, ул. Ленэнерго
	4
	Кап. ремонт инженерных сетей отопления (1/4ч)
	п.м
	55
	23 400,00

	25
	п. Новый Свет
	1,2,3,4,

5,11,

12,27,

28,29а,

34,35,

36,38,

41,42,

43,45,

46,57б
	Кап. ремонт межпанельных швов
	п.м.
	2600
	192 920,00

	26
	п. Торфяное
	44

	27
	п. Торфяное
	42
	Кап. ремонт выпусков водоотведения
	п.м
	50
	11 760,00

	28
	п. Торфяное
	43
	Засыпка подвала
	М3
	10
	11 400,00

	29
	п. Торфяное
	44
	Восстановление отопления в подъездах
	подъезды
	1
	3 718,95

	ИТОГО:
	1 112 034,50

	Расходы бюджета Новосветского сельского поселения по проведению капитального ремонта общего  имущества многоквартирных  жилых домов в 2012 году предусмотрены в размере:
	1 500 000,00